BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:                  /TB-TĐHHN Hà Nội, Ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Sinh viên có nhu cầu thuê nhà ở tại

Khu nhà ở sinh viên Pháp Vân – Tứ Hiệp và Mỹ Đình II

Căn cứ Thông báo số: 1140/TB-BQL(QLNO), ngày 29 tháng 11 năm 2022 của

Giám đốc sở xây dựng Hà Nội về số phòng ở, chỗ ở còn trống và phối hợp tuyên truyền

cho thuê nhà ở sinh viên tại Khu nhà ở sinh viên Pháp Vân – Tứ Hiệp và Mỹ Đình II.

Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội thông báo về việc Sinh viên có

nhu cầu thuê nhà ở tại Khu nhà ở sinh viên Pháp Vân – Tứ Hiệp và Mỹ Đình II cụ thể

như sau:

1. Số chỗ còn trống và số phòng còn trống tại Khu nhà ở sinh viên Pháp Vân

– Tứ Hiệp và Mỹ Đình II (theo thông báo đính kèm).

2. Hồ sơ thuê nhà ở tại Khu nhà ở sinh viên Pháp Vân – Tứ Hiệp và Mỹ

Đình II (theo thông báo đính kèm).

3. Giá thuê và địa điểm tiếp nhận hồ sơ (theo thông báo đính kèm).

Căn cứ thông báo yêu cầu các Khoa, Bộ môn quản lý sinh viên thông báo tới sinh

viên được biết và thực hiện.

 Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các Khoa, bộ môn (Thực hiện);

- Chủ nhiệm lớp, Sinh viên (Thực hiện)

- Lưu: VT, CTSV.TTLT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG CTSV

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG PHỤ TRÁCH PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Tâm

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-16T10:21:37+0700
	Việt Nam
	Tăng Thị Lệ Thu<ttlthu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-16T17:27:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<ntttam3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-17T09:19:06+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-17T09:19:12+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-17T09:19:18+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-12-17T09:19:23+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!